MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CGRAD 023/08 - ANEXO III

Resultado do
Edital de Seleção de Monitoria

O Chefe do Departamento de Sistemas de Informação do Centro Federal de Educação Tecno-
lógica de Minas Gerais - Unidade Varginha, Professor Marcelo Corrêa Mussel torna público o
resultado da seleção de monitores:

Disciplina Programação de Computadores I:

Candidato Histórico Entrevista Didática Nota Final Classificação

Daniel Calili Goffi Romeiro 96 100 90 95,33 1o colocado

Daniel  Melo  Nogueira
Oliveira

84 80 95 86,33 2o colocado

Kauã  Bastos  Monteiro  da
Silva

84 75 100 86,33 3o colocado

Gabriel Ferreira Santana 93 75 90 86,00 4o colocado

Davi Ferreira Resende 75 100 80 85,00 5o colocado

Carlos  Eduardo  Sousa  E
Silva

91 90 50 77,00 6o colocado

Pedro Ferreira Manoel Não compareceu desclassificado

Guilherme Dias Lemos Não compareceu desclassificado

Varginha, 05 de setembro de 2025.

Página 1 de 1